Infraestructura i comunicacions 100.000,00 
Despeses generals d’estructures  92.612,80 
Benefici industrial 79.382,40 
Total pressupost màxim 1.495.035,20 
21% IVA 313.957,39 
Pressupost IVA inclòs 1.808.992,59 

El pressupost base de licitació és de 1.808.992,59 € (un milió vuit-cents vuit mil nou-
cents noranta-dos euros amb cinquanta-nou cèntims) IVA inclòs. Aquest es 
desglossa en 1.495.035,20 € (un milió quatre-cents noranta-cinc mil trenta-cinc euros 
amb vint cèntims) IVA exclòs, més 313.957,39 € (tres-cents tretze mil nou-cents 
cinquanta-set euros amb trenta-nou cèntims) en concepte d’IVA. 

*El pressupost base de licitació segons art. 100 LCSP correspon al límit màxim de 
despesa per a la vigència inicial del contracte. 

Desglossament del preu/hora de cadascun dels perfils és: 

Perfil